[bookmark: _GoBack]

Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 06.06.2018 года № 1828

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района от 30.08.2016    № 1394

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,        Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновского муниципального района, в целях создания благоприятных условий для развития и благоустройства садоводческих некоммерческих товариществ,   расположенных на территории Сосновского муниципального района, администрация  Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Пункт 5 Главы II  дополнить пунктом следующего содержания:
«4) наличие у  СНТ заключенного со специализированной организацией договора на вывод твердых бытовых отходов»
	2.     Пункт 6 Главы III  дополнить пунктом следующего содержания:
«15) копию договора, заключенного СНТ со специализированной организацией, на вывод твердых бытовых отходов»
	3.      Подпункт 1 пункта 11 Главы III изложить в следующей редакции:
1) несоответствие СНТ условиям, установленным в подпунктах 1, 4 пункта 5 настоящего Порядка».
4. Управлению муниципальной службы администрации района                  (Осиповой О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Н.Н. Плюскову.
6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                           Е.Г. Ваганов